

Kartu mes galime nuveikti daug

2016 m. tęstiniam projektui „Kartu mes galime nuveikti daug“, kurį finansuoja Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, įgyvendinti skirta 12602 Eur. Projektas vykdomas jau dešimtus metus, skirtas socialinės rizikos ir nepasiturinčioms šeimoms, kurios gauna socialinę pašalpą bei socialinių, psichologinių ir kitokių problemų turinčioms šeimoms ir jų vaikams.

Projekto įgyvendinimo metu siekiama socialinės rizikos, signalinių, socialinių įgūdžių stokojančių ir socialiai remtinių šeimų vaikų socializacijos.

Vaikų savęs pažinimo, bendravimo, bendradarbiavimo, sprendimo priėmimų ir gyvenimo sunkumų įveikimo įgūdžiai bus formuojami individualių ir grupinių užsiėmimų (pokalbiai, žaidimai, pratimai, popietės ir pan.) metu.

Kasdieniai gyvenimo įgūdžiai bus lavinami lankantis maisto prekių parduotuvėje, pasirenkant prekes, skaičiuojant pinigus, ruošiant maistą, serviruojant stalą, plaunant indus, tvarkant virtuvę, skalbiant ir lyginant rūbus, rūpinantis asmens higiena, aplinkos priežiūra.

Talkinant bei motyvuojant ruošti namų darbus bus lavinami mokymosi įgūdžiai.

Vaikų sveikos gyvensenos įgūdžiai bus lavinami per paskaitas, popietes, sportinius užsiėmimus.

Darbų iš popieriaus, dailės, keramikos, gamtinių medžiagų, vilnos vėlimo, siuvimo, mezgimo, medžio darbų, muilo gamybos ir meninės saviraiškos (šokis, teatras, dainavimas, fotografavimas) užsiėmimų metu bus lavinami vaikų kūrybiniai įgūdžiai. Vaikų sukurti darbai bus pristatomi Klaipėdos rajono gyventojams 2 parodų metu, kurios vyks Gargždų mieste.

Teikiant sociokultūrinės paslaugas vaikui ir jo šeimai bus organizuojami 3 kultūriniai, 4 sportiniai renginiai, 1 konkursas – varžytuvės, 1 pažintinė–rekreacinė išvyka ir 1 savanorišką veiklą skatinanti išvyka.

Sprendžiant vaikų ir jų šeimos problemas jiems bus teikiamos informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo paslaugos.

Vykdant vaikų socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymą bus organizuojama savanorių veikla, jų ir darbuotojų, organizuojančių savanorišką veiklą, mokymas. Savanoriai talkins kasdieninėse vaikų dienos centro veiklose.

Sprendžiant vaikų ir jų šeimų narių problemas bus užmezgami kontaktai su jų aplinkos institucijomis, specialistais bei aktyviai bendradarbiaujama organizuojant tarp institucinius pasitarimus.

Projekto vadovė Vilma Bružienė
Išsamesnė informacija tel. 8 46 470202, 8 686 33702